
ZARZĄDZENIE NR 512/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 510/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 października 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E89EF-9E01-446B-910A-338D9DF086A6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 485,82 395 187,94 1 157 673,76

01095 Pozostała działalność 652 253,82 395 187,94 1 047 441,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

628 753,82 395 187,94 1 023 941,76

801 Oświata i wychowanie 582 621,94 1 874,00 584 495,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 783,00 1 874,00 90 657,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 783,00 1 874,00 90 657,00

852 Pomoc społeczna 1 612 337,00 13 000,00 1 625 337,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 179 300,00 13 000,00 192 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 300,00 13 000,00 192 300,00

Razem: 48 242 848,76 410 061,94 48 652 910,70

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 512/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E89EF-9E01-446B-910A-338D9DF086A6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 851 161,82 395 187,94 1 246 349,76

01095 Pozostała działalność 670 743,82 395 187,94 1 065 931,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299,60 820,80 2 120,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,20 117,60 303,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 4 800,00 12 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 242,71 2 010,38 25 253,09

4430 Różne opłaty i składki 616 425,31 387 439,16 1 003 864,47

600 Transport i łączność 5 829 919,81 8 499,00 5 838 418,81

60017 Drogi wewnetrzne 319 904,00 8 499,00 328 403,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 904,00 8 499,00 131 403,00

750 Administracja publiczna 4 046 477,00 0,00 4 046 477,00

75011 Urzędy wojewódzkie 181 635,00 0,00 181 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 489,00 -8 462,00 127 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 324,00 -759,00 7 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 749,00 -779,00 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 940,00 8 000,00 12 940,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 253 029,00 0,00 3 253 029,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 450,00 -200,00 135 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 500,00 200,00 32 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 801 059,00 0,00 801 059,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 569 925,00 0,00 569 925,00

4270 Zakup usług remontowych 28 727,00 3 922,00 32 649,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 512/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E89EF-9E01-446B-910A-338D9DF086A6. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 16 273,00 -3 922,00 12 351,00

758 Różne rozliczenia 328 349,19 -19 329,00 309 020,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 328 349,19 -19 329,00 309 020,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 147 208,19 -19 329,00 127 879,19

801 Oświata i wychowanie 1 314 731,94 19,00 1 314 750,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

888,00 19,00 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,00 19,00 907,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 966,71 0,00 3 161 966,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 87 971,00 47 000,00 134 971,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 47 000,00 48 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 239 750,00 -47 000,00 192 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 250,00 -47 000,00 184 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 793 276,00 3 080,00 1 796 356,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 243 868,00 3 080,00 246 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 100,00 -50,00 50 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 140,00 50,00 1 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 106,00 3 080,00 164 186,00

Razem: 21 483 974,83 387 456,94 21 871 431,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E89EF-9E01-446B-910A-338D9DF086A6. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 995 092,00 13 000,00 4 008 092,00

85202 Domy pomocy społecznej 396 000,00 14 000,00 410 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

396 000,00 14 000,00 410 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

558 220,00 10 000,00 568 220,00

3110 Świadczenia społeczne 558 220,00 10 000,00 568 220,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600 511,00 -25 050,00 575 461,00

3110 Świadczenia społeczne 600 401,00 -25 050,00 575 351,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 780 730,00 1 050,00 781 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 050,00 1 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 320 488,00 0,00 320 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 411,00 -1 226,00 10 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 966,00 -982,00 984,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254,00 -127,00 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 857,00 2 335,00 309 192,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 237 400,00 13 000,00 250 400,00

3110 Świadczenia społeczne 233 200,00 13 000,00 246 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 662,97 7 750,00 385 412,97

85395 Pozostała działalność 377 662,97 7 750,00 385 412,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00 7 750,00 100 000,00

Razem: 18 043 263,97 20 750,00 18 064 013,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 512/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E89EF-9E01-446B-910A-338D9DF086A6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 924 096,00 0,00 7 924 096,00

80101 Szkoły podstawowe 6 449 529,00 -49 500,00 6 400 029,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358 247,00 -10 900,00 347 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 127,00 -13 000,00 796 127,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 805,00 -12 100,00 88 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 552,00 12 000,00 67 552,00

4260 Zakup energii 230 510,00 -10 000,00 220 510,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -7 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 190,00 1 000,00 70 190,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 800,00 -7 500,00 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 624 693,00 -2 000,00 622 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

771 849,00 51 500,00 823 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 566,00 42 000,00 604 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 235,00 9 500,00 108 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 798,00 -2 000,00 11 798,00

4260 Zakup energii 13 007,00 2 000,00 15 007,00

Razem: 8 255 119,00 0,00 8 255 119,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 512/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E89EF-9E01-446B-910A-338D9DF086A6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 421 300,00 1 855,00 1 423 155,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

7 082,00 1 855,00 8 937,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 082,00 1 855,00 8 937,00

Razem: 1 421 300,00 1 855,00 1 423 155,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 512/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E89EF-9E01-446B-910A-338D9DF086A6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Załącznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2020-10-29T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




